



KEMENTERIAN SOSIAL REPUBLIK INDONESIA
SEKRETARIAT JENDERAL
BIRO UMUM

Jalan Salemba Raya Nomor 28 Jakarta Pusat 10430 Telp (021) 3103591 Laman : <http://www.kemosos.go.id>

BERITA ACARA NEGOSIASI

Nomor : 382/1.5/PL.02/8/2024

Pada hari ini Selasa tanggal enam bulan Agustus tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama : Mardi
Jabatan : Pejabat Pengadaan Konstruksi Biro Umum
Alamat : Jl. Salemba Raya No. 28 Jakarta Pusat

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA

2. Nama : Rivan
Jabatan : Direktur CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA
Alamat : Jl. Matraman Raya No.67 Palmeriam Matraman Jaktim

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA telah mengadakan negosiasi Klarifikasi dan Harga Penawaran oleh PIHAK PERTAMA terhadap PIHAK KEDUA untuk Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat dengan kesimpulan hasil negosiasi sebagaimana terlampir.

Demikian Berita Acara Negosiasi Harga Penawaran ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pihak Kedua



Rivan
Direktur

Pihak Pertama



Mardi

NIP. 19810527 200811 1 001

Lampiran : Berita Acara Klarifikasi, Verifikasi dan Negosiasi Penawaran
 Pekerjaan : Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat
 Nomor : /1.5/PL.02/8/2024
 Tanggal : Agustus 2024

NO	KETERANGAN	VOLUME	SATUAN	HARGA PERKIRAAN SENDIRI		HARGA PENAWARAN		HARGA NEGOSIASI	
				HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA	HARGA SATUAN	TOTAL HARGA
1	Asoka Ball	200	Pohon	Rp 38.400	Rp 7.680.000	Rp 38.400	Rp 7.680.000	Rp 38.400	Rp 7.680.000
2	Sepatu Philum	500	Pohon	Rp 27.500	Rp 13.750.000	Rp 27.500	Rp 13.750.000	Rp 27.500	Rp 13.750.000
3	Meranti Bali	500	Pohon	Rp 44.000	Rp 22.000.000	Rp 44.000	Rp 22.000.000	Rp 44.000	Rp 22.000.000
4	Pacing Pentul	200	Pohon	Rp 27.500	Rp 5.500.000	Rp 27.500	Rp 5.500.000	Rp 27.500	Rp 5.500.000
5	Patah Tulang	100	Pohon	Rp 27.500	Rp 2.750.000	Rp 27.500	Rp 2.750.000	Rp 27.500	Rp 2.750.000
6	Sepatu Philum Varigata	200	Pohon	Rp 55.500	Rp 11.100.000	Rp 55.500	Rp 11.100.000	Rp 55.500	Rp 11.100.000
7	Bakung Lela	200	Pohon	Rp 22.000	Rp 4.400.000	Rp 22.000	Rp 4.400.000	Rp 22.000	Rp 4.400.000
8	Adam Hawa	400	Pohon	Rp 35.500	Rp 14.200.000	Rp 35.500	Rp 14.200.000	Rp 35.500	Rp 14.200.000
9	Suzi Putih	200	Pohon	Rp 41.500	Rp 8.300.000	Rp 41.500	Rp 8.300.000	Rp 41.500	Rp 8.300.000
10	Dracaena Merah Besar	12	Pohon	Rp 310.000	Rp 3.720.000	Rp 310.000	Rp 3.720.000	Rp 310.000	Rp 3.720.000
11	Preety Pink	300	Pohon	Rp 37.500	Rp 11.250.000	Rp 37.500	Rp 11.250.000	Rp 37.500	Rp 11.250.000
12	Sambang Darah	300	Pohon	Rp 52.000	Rp 15.600.000	Rp 52.000	Rp 15.600.000	Rp 52.000	Rp 15.600.000
13	Rosiana	100	Pohon	Rp 166.000	Rp 16.600.000	Rp 166.000	Rp 16.600.000	Rp 166.000	Rp 16.600.000
14	Lavenia	300	Pohon	Rp 38.000	Rp 11.400.000	Rp 38.000	Rp 11.400.000	Rp 38.000	Rp 11.400.000
15	Palem Jepang	50	Pohon	Rp 330.000	Rp 16.500.000	Rp 330.000	Rp 16.500.000	Rp 330.000	Rp 16.500.000
16	Palem Kol	100	Pohon	Rp 270.000	Rp 27.000.000	Rp 265.000	Rp 26.500.000	Rp 260.000	Rp 26.000.000
17	Pisang helkunia	300	Pohon	Rp 27.500	Rp 8.250.000	Rp 27.500	Rp 8.250.000	Rp 27.500	Rp 8.250.000
Jumlah + PPN					Rp 200.000.000		Rp 199.500.000		Rp 199.000.000

CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA



Pejabat Pengadaan Konstruksi
 Biro Umum

(Handwritten Signature)

Mardli

NIP. 19810527 200811 1 001